
 

Dane aktualne na dzień: 23-06-2026 13:44

Link do produktu: https://nahaczyk.pl/savage-gear-3d-hybrid-pike-17cm-45g-ss-02-yellow-p-p-5561.html

  
Savage Gear 3D Hybrid Pike 17cm
45g SS 02-Yellow P

Cena 59,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 50221

Kod EAN 5706301502216

Producent Savage Gear

Opis produktu
  

Super realistyczna imitacja małego szczupaka , model tej przynęty wyposażono we wszystkie innowacje firmy Savage Gear dotyczące budowy przynęt na duże ryby
takie jak - skan 3D , hybrydowa budowa, wymienne ogonki, system zbrojenia. Długość: 17cm, waga: 45g ; Rewolucja w łowieniu dużych szczupaków.

Super realistyczna imitacja małego szczupaka naładowana innowacjami Savage Gear. Skanowanie 3D zapewnia poziom detali dzięki którym nawet najostrożniejszy
drapieżnik da się przechytrzyć i brutalnie zaatakuje przynęte. Ogon typu kopyto zapewnia kopiącą akcję która przenosi wibracje ba korpus w którym ukryta jest
grzechotka która doprowadza drapieżniki do szału.

Wymienny ogon Curl Tail może być prowadzony bardzo powoli dając wężowatą akcję , korpus przynęty płynie stabilnie a ogon wabiąco faluje prowokując do brań ospałe
drapieżniki.

Ogon Curl tail można montować dwojako. Kiedy ogon jest wkręcony końcówką do dołu wytwarzana przez niego "ciąg" będzie cisnął przód przynęty do dołu, dzięki
czemu będzie ona pracować na mniej więcej stałej głębokości w czasie całego zwijania. W momencie przykręcenia ogona z końcówką skierowaną ku górze, "ciąg"
wytwarzany przez ogon będzie zwracał przód przynęty ku górze, dzięki czemu będzie ona poruszać się tuż pod lustrem wody. Idealne rozwiązanie w łowiskach w których
wodorosty tworzą dywan w którym grzęzną przynęty.

Innowacyjne zbrojenie przynęty - Podczas brania system zbrojenia wypada z przynęty i w trakcie holu znajduje się daleko od niej - dzięki temu ryba nie ma możliwości
użycia ciężaru przynęty do wytrzęsienia kotwicy / haka. Kotwica w zbrojeniu jest zamontowana na krętlikiu dzięki czemu młynkujący szczupak nie ma możliwośći
wygięcią zbrojenia i wyczepienia się. Ten system pozwala gumie pozostać daleko od szczupaczych zębów które potrawią zniszczyć nawet najtrwalsze przynęty.

Praca od powierzchni do ok 1,8m
Skanowanie 3D - nieprawdopodobne detale
Komponenty klasy Tournament
System zbrojenia wykoany ze stali nierdzewnej
Wkręcane ogony
Mozliwość różnorakiego zbrojenia i nadawaniu róznych akcji
Możliwość usunięcia grzechotki
Zapasowy ogon w komplecie
Wolno tonący
Rozmiar kotwicy: 1
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